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OUTOKUMPU KASVATTAA OSUUTTAAN FENNOVOIMASSA  

Outokumpu vahvisti tänään sitovasti osallistumisensa Fennovoiman ydinvoimahankkeeseen ja ilmoitti 

samalla kasvattavansa osuuttaan Fennovoimassa 12,5 prosenttiin. Outokummun teho-osuus laitoksen 

nimellistehosta nousee aiemmasta 119MW:sta 150MW:iin, mikä vastaa Outokummun alkuperäistä teho-

osuutta Fennovoimassa. 

Toimitusjohtaja Mika Seitovirta: “Fennovoima on Outokummulle strategisesti merkittävä hanke, koska 

tehtaamme Torniossa ovat Suomen suurin yksittäinen sähkönkäyttäjä. Haluamme varmistaa vakaan, 

ennustettavan ja vähäpäästöisen energianlähteen sekä omakustannehintaisen sähkön toiminnoillemme 

Suomessa. Uskomme Fennovoima-hankkeen myös parantavan sähkön omavaraisuutta Suomessa sekä 

varmistavan kilpailun jatkumisen pohjoismaisilla sähkömarkkinoilla.” 

Kokonaisuudessaan Outokummun osuuden investoinnista arvioidaan olevan noin 210 miljoonaa euroa 

ottaen huomioon projektin kokonaisinvestoinnin ja Fennovoiman pääomarakenteen. Investointien 

arvioidaan ajoittuvan kaikkiaan kymmenelle vuodelle 2014–2023, joista lähes puolet rakennusvaiheen 

loppupuolella 2022–2023. Fennovoiman Pyhäjoen voimalaitos on suunniteltu olevan kaupallisessa 

käytössä vuonna 2024.  
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Outokumpu Oyj 

 

Outokumpu on ruostumattoman teräksen ja erikoismetalliseostuotteiden markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme 

edistyksellisiä materiaaleja, jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, 

joka kestää ikuisesti. Sata vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin 

vaativissa käyttökohteissa aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen 

kierrätettävä, korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa 

on yli 12 000 ammattilaista yli 40 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu NASDAQ 

OMX Helsingissä. www.outokumpu.fi 

  


